

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	759,400,000	100.00 %	681,500,000	100.00 %	77,900,000	11.43%
100 지방세수입	76,000,000	10.01 %	76,000,000	11.15 %	0	0.00%
110 지방세	76,000,000	10.01 %	76,000,000	11.15 %	0	0.00%
111 보통세	75,300,000	9.92 %	75,300,000	11.05 %	0	0.00%
113 지난년도수입	700,000	0.09 %	700,000	0.10 %	0	0.00%
200 세외수입	22,346,364	2.94 %	20,986,982	3.08 %	1,359,382	6.48%
210 경상적세외수입	12,721,534	1.68 %	12,649,132	1.86 %	72,402	0.57%
211 재산임대수입	172,265	0.02 %	172,265	0.03 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,901,456	0.38 %	2,841,456	0.42 %	60,000	2.11%
213 수수료수입	3,794,240	0.50 %	3,794,240	0.56 %	0	0.00%
214 사업수입	350,800	0.05 %	350,800	0.05 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	2,090,223	0.28 %	2,090,223	0.31 %	0	0.00%
216 이자수입	3,412,550	0.45 %	3,400,148	0.50 %	12,402	0.36%
220 임시적세외수입	9,624,830	1.27 %	8,337,850	1.22 %	1,286,980	15.44%
221 재산매각수입	100,000	0.01 %	100,000	0.01 %	0	0.00%
222 부담금	789,450	0.10 %	649,450	0.10 %	140,000	21.56%
223 과징금및과태료등	120,000	0.02 %	116,000	0.02 %	4,000	3.45%
224 기타수입	7,765,380	1.02 %	7,172,400	1.05 %	592,980	8.27%
225 지난연도수입	850,000	0.11 %	300,000	0.04 %	550,000	183.33%
300 지방교부세	269,005,000	35.42 %	267,000,000	39.18 %	2,005,000	0.75%
310 지방교부세	269,005,000	35.42 %	267,000,000	39.18 %	2,005,000	0.75%
311 지방교부세	269,005,000	35.42 %	267,000,000	39.18 %	2,005,000	0.75%
400 조정교부금등	10,820,000	1.42 %	9,500,000	1.39 %	1,320,000	13.89%
420 시 · 군조정교부금등	10,820,000	1.42 %	9,500,000	1.39 %	1,320,000	13.89%
421 시 · 군조정교부금등	10,820,000	1.42 %	9,500,000	1.39 %	1,320,000	13.89%
500 보조금	207,821,596	27.37 %	203,986,231	29.93 %	3,835,365	1.88%
510 국고보조금등	165,294,438	21.77 %	164,366,359	24.12 %	928,079	0.56%
511 국고보조금등	165,294,438	21.77 %	164,366,359	24.12 %	928,079	0.56%
520 시 · 도비보조금등	42,527,158	5.60 %	39,619,872	5.81 %	2,907,286	7.34%
521 시 · 도비보조금등	42,527,158	5.60 %	39,619,872	5.81 %	2,907,286	7.34%
700 보전수입등및내부거래	173,407,040	22.83 %	104,026,787	15.26 %	69,380,253	66.69%
710 보전수입등	170,696,355	22.48 %	101,372,102	14.87 %	69,324,253	68.39%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	164,893,396	21.71 %	101,372,102	14.87 %	63,521,294	62.66%
712 전년도이월금	5,802,959	0.76 %	0	0.00 %	5,802,959	순증
720 내부거래	2,710,685	0.36 %	2,654,685	0.39 %	56,000	2.11%
721 전입금	2,710,685	0.36 %	2,654,685	0.39 %	56,000	2.11%